Nr. KEDS-APR-F-AWR-10

; DEPARTAMENTI [ PROKURIMIT
I\ E D S Faqe Fage 1 nga 1

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES | Versioni 1.0

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.
NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢é Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me kabllo té tensionit M1V

| Nr. i Prokurimit: | RfQ 135/09-2023

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

I_Ni-. Emri dhe adresa | LOT 1 LOT 2 LOT 3 B LOT 4
Operatoréve Cmimi i ofruar Cmimi i ofruar Cmimi i ofruar Cmimi i ofruar
Ekonomik (pa TVSH) (pa TVSH) (pa TVSH) (pa TVSH)
pjesémarrés o ,

1. DYNAMIC i
ELECTRO 38,500.00 € 7323,6750.00 € 41,825.00 € 41,825.00 €
2. ELING GRUP 40,050.00 € 40,050.00 € 42,275.00 € 42,275.00 € |
3. ERPOWER 42,125.00 € 42,125.00 € 44,375.00 € 44,375.00 €
4. BF ENERGY 44,500.00 € 44,500.00 € 46,500.00 € 46,500.00 €
S. NOVAMAT 38,100.00 € 38,100.00 € 41,475.00 € 41,475.00 €
[ 6. V3-ING 40,500.00 € 40,500.00 € 42,500.00 € 42,500.00 € |

Rezultati i aktivitetit te prokurimit;
Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike vendosé qé ndérprerja e
aktivitetit t& prokurimit éshté i nevojshém pér shkak té ngjarjeve dhe/apo arsyeve objektive dhe té

demonstrueshme t€ cilat jang jashté kontrollit t€ autoritetit kontraktues dhe té cilat kané qené té
paparashikueshme n& kohén e inicimit t& aktivitetit t& prokurimit.

Data:  13.11.2023
Emri dhe mbiemri i MP:  Dorud ORINA

Nénshkrimi: —

! Kétij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde t& njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (shtoni letra njofiuese Zipas x{evojés).




